АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волосовского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01 октября 2020 года № 206

О внесении изменения в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 01.04.2014 г. № 45 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев протест прокуратуры Волосовского района 22.09.2020 № 7-17-2020  на Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  МО Калитинское сельское поселение, утвержденный постановлением   администрации от 01.04.2014 № 45,  в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,  администрация Калитинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 01.04.2014 г. № 45 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» следующее изменение:
1.1. Пункт 4.2. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО Калитинское сельское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 01.04.2014 г. № 45, изложить в новой редакции:
«4.2. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением совета депутатов о бюджете МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Калитинского сельского  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации МО
Калитинское сельское поселение                                          М.А.Трофимова